[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2025 г. № 341

  О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов города Оби Новосибирской области «Об исполнении бюджета города Оби Новосибирской области за 2024 год»

	 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в городе Оби Новосибирской области», утвержденным решением сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 30.05.2018 № 222, на основании статей 24-26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов города Оби Новосибирской области «Об исполнении бюджета города Оби Новосибирской области за 2024 год».
2. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов города Оби Новосибирской области «Об исполнении бюджета города Оби Новосибирской области за 2024 год» 28 апреля 2025 года в 11:00 в малом зале муниципального бюджетного учреждения Дворец культуры «Крылья Сибири».
3.  Рассмотреть на публичных слушаниях вопрос «Об исполнении бюджета города Оби Новосибирской области за 2024 год».
4.	Председательствующим на публичных слушаниях назначить Малыгину Марию Николаевну, первого заместителя главы администрации, начальника управления.
5.  Предложить жителям города Оби Новосибирской области направить в организационный комитет (далее-Оргкомитет) предложения по проекту решения Совета депутатов города Оби Новосибирской области «Об исполнении бюджета города Оби Новосибирской области за 2024 год» не позднее 23 апреля 2025 года.
6. Создать Оргкомитет в следующем составе:
-Малыгина Мария Николаевна, первый заместитель главы администрации, начальник управления;
-Ботвинко Павел Александрович, начальник контрольно-правового управления;
-Жихарева Юлия Юрьевна, заместитель начальника управления финансов и налоговой политики;
-Сергеева Оксана Анатольевна, начальник управления по вопросам общественности, руководитель общественной приемной Главы города.
7. Определить местонахождение Оргкомитета: 633102, Новосибирская область, ул. Авиационная, 12, кабинет № 101; почтовый адрес Оргкомитета: 633102, Новосибирская область, город Обь, ул. Авиационная,12, кабинет № 101; адрес электронной почты Оргкомитета: ob_adm@nso.ru; контактный телефон Оргкомитета: 8(383 73)50-820.
8. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
 9. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                     П.В. Буковинин

 Жихарева Ю.Ю.
8 (38373) 50-873

image1.png